AVISO

Em cumprimento do estipulado na alínea c),  n.º 1, art.º 19.º, da Portaria n.º 83-A/2009, de 22 de Janeiro,

torna-se público que se encontra aberto procedimento concursal comum na modalidade de contrato de

trabalho em funções públicas por tempo determinado – contrato a termo resolutivo certo para

preenchimento de 3 postos de trabalho- Assistentes Operacionais.

 O aviso de abertura encontra-se publicado no Diário da República, II.ª Série, n.º 26, de 8 de Fevereiro de

2010 e na Bolsa de Emprego Pública.

Vinhais, Paços do Município,  8 de Fevereiro de 2010.

O Presidente da Câmara Municipal,

                                                      Américo Jaime Afonso Pereira (Dr.)

Câmara Municipal de Vinhais